
SIGMAVER 

Concepto 

ACTIVO 
ACTIVO CIRCULANTE 

Efectivo y Equivalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

ACTIVO NO CIRCULANTE 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

TOTAL DEL ACTIVO 

Ayunta1 .. -,Jnto de La Antigua 

Estado Analít ico del Activo 

Del 1 de Enero a l 31 de Diciembre del 2018 

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo 

1 2 3 

$7,348,71 0.42 $266,433,926.21 $263,338, 187.75 

$1 ,361 , 106.28 $141 ,787.042.07 $138,712,998.90 

$5,987,604.14 $115,293,712.09 $115,308,486.70 

$0.00 $8,655,788.47 $8,655,788.47 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $697,383.58 $660,913.68 

$0.00 $0.00 $0 ºº 
$0.00 $0.00 $0.00 

$55,532,246.55 $57 ,234,968.02 $57 ,091,291.45 

$1 ,575,600.57 $2,519,072.94 $3,261 ,539.69 

$1 .132, 187.23 $24,908.94 $0.00 

$39,504,559.05 $54, 162,042.97 $53,829,751 .76 

$13,319,899.70 $511 ,944.17 $0.00 

$0.00 $16,999.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0 00 $0.00 $0 00 

$0.00 $0.00 

$320,429,479.2<1 
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IG E. A RlANA MORALES V ÁZOO EZ 

T ESORERA M UN IOPAL 

COM ISIÓN D E HACIEN DA 

;Ew1~ 
_::! . efoárfü LÓPEZ 

REGIDOR DE HAClEN DA 

Saldo Final 

4=(1+2-3) 

$10,444,448.88 

$4,435, 149.45 

$5 ,972,829.53 

$0.00 

$0.00 

$36,469.90 

$0.00 

$0.00 

$55,675,923.12 

$833, 133.82 

$1 ,157,096.17 

$39,836,850.26 

$13,831 ,843.87 

$16,999.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$66, 120,372.00 

TESORERtA 
2018-2021 

Variación del Periodo 

(4 - 1) 

$3,095,738.46 

$3,074,043.17 

-$14,774.61 

$0.00 

$0.00 

$36,469.90 

$0.00 

$0.00 

$143,676.57 

-$7 42,466. 75 

$24,908.94 

$332,291 .21 

$511 ,944.17 

$16,999.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$3,239,41 5.03 
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REGlOURÍA PRIMERA 
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